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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA GIORDANO Giorgia BE FC Berlin Südwest 2001 R F 2.9999 GER00097402 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

CZE HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2002 F 2.9999 CZE00000000 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001 R F 2.9999 GER00109555 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001 R F 1.8 GER00108109 ja

BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 2.9999 GER00107060 ja

DRESE Luise BR OSC Potsdam 2002 R F 2.9999 GER00105028 nein

EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV 2000 R F 1.5 GER00085269 ja

EHRT Chantall SN FC Leipzig 2001 R F 1.21 ja

FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 2.9999 GER00107981 ja

GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000 R F 1.2 GER00087067 ja

GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002 R F 1.20 GER00090594 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.4 GER00101077 ja

KOLSCHMANN Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.9 GER00105013 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.1 GER00098779 ja

LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000 R F 1.14 GER00097864 ja

POHLKÖTTER Laetitia BY Musket. Marktredwitz 2004 R F 2.9999 GER00106701 nein

ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 2002 R F 2.9999 GER00093871 ja

SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 2000 L F 1.3 GER00081613 ja

SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002 R F 1.13 GER00099589 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.10 GER00093764 ja

  17 Starter (15 anwesend)
 

4 Nationen, 20 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 269.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

2. 1 002 156.0 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig F ja

3. 1 003 144.0 GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster F ja

4. 1 004 111.0 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

5. 1 005 94.0 GER EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV F ja

6. 1 008 52.0 GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig F ja

7. 1 009 50.0 GER KOLSCHMANN Linda SN Dresdener FC F ja

8. 1 010 45.0 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 1 013 36.0 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig F ja

10. 1 014 33.0 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig F ja

11. 1 020 17.0 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig F ja

12. 1 021 13.0 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig F ja

T 9 000 CZE HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary F nein

T 9 000 GER POHLKÖTTER Laetitia BY Musket. Marktredwitz F nein

T 9 000 GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster F ja

T 9 000 FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 BRA GIORDANO Giorgia BE FC Berlin Südwest F nein

T 9 000 GER DRESE Luise BR OSC Potsdam F nein

T 9 000 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Conrad Ebert

Kristin Kreßner
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.01. 17:08

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.01. 17:08

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.01. 17:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ACKERMANN Seraphina GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
KOLSCHMANN Linda GER Dresdener FC 2 D4 V5 V5 D3 2 17 16 0.500 1 4.
EHRT Chantall GER FC Leipzig 3 D3 D2 D2 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
ROTH Lucy GER Medizin Bad Elster 4 D2 D4 V5 V5 2 16 14 0.500 2 2.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 5 D4 V5 V5 D2 2 16 14 0.500 2 2.

Runde 2 | Bahn 1

CRUSTEWITZ Djamila, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GROLLMISCH Charlotte GER FC Leipzig 1 V5 V5 D0 D3 D3 2 16 16 0.400 0 4.
LAURENT Lisa GER FC Leipzig 2 D3 D4 V5 V5 D4 2 21 22 0.400 -1 5.
FIEDLER Victoria GER Fechtcentrum Halle 3 D2 V5 D2 D4 V5 2 18 23 0.400 -5 6.
RITAKALLIO Rilla FIN FC Berlin Südwest 4 V1 D3 V5 V5 D2 3 16 14 0.600 2 2.
EBERT Josefine GER Chemnitzer PSV 5 V5 D4 V5 D2 V5 3 21 20 0.600 1 3.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 6 V5 V5 D4 V5 D3 3 22 19 0.600 3 1.

Runde 3 | Bahn 3

STEIN Yannik, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D0 D1 V5 2 11 11 0.500 0 3.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 2 D1 D2 D3 V5 1 11 17 0.250 -6 4.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 3 V2 V5 D3 V5 3 15 11 0.750 4 2.
SCHMIDT Freya GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
SCHLOTT Laura-Marie GER Medizin Bad Elster 5 D3 D2 D4 D4 0 13 20 0.000 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Freya FC Leipzig 4 4 20 11 1.000 9 Q

2 GER ACKERMANN Seraphina FC Leipzig 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER GROLLMISCH Felicitas FC Leipzig 3 4 15 11 0.750 4 Q

4 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 3 5 22 19 0.600 3 Q

5 FIN RITAKALLIO Rilla FC Berlin Südwest 3 5 16 14 0.600 2 Q

6 GER EBERT Josefine Chemnitzer PSV 3 5 21 20 0.600 1 Q

7 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 2 4 16 14 0.500 2 Q

7 GER ROTH Lucy Medizin Bad Elster 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 GER KOLSCHMANN Linda Dresdener FC 2 4 17 16 0.500 1 Q

10 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 2 4 11 11 0.500 0 Q

11 GER GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig 2 5 16 16 0.400 0 Q

12 GER LAURENT Lisa FC Leipzig 2 5 21 22 0.400 -1 Q

13 GER FIEDLER Victoria Fechtcentrum Halle 2 5 18 23 0.400 -5 Q

14 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 1 4 11 17 0.250 -6 Q

15 GER SCHLOTT Laura-Marie Medizin Bad Elster 0 4 13 20 0.000 -7 Q

16 GER EHRT Chantall FC Leipzig 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

CRUSTEWITZ Djamila, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Freya GER FC Leipzig 1 D2 D1 D3 V5 1 11 18 0.250 -7 5.
LAURENT Lisa GER FC Leipzig 2 V5 D4 D2 V5 2 16 16 0.500 0 2.
EBERT Josefine GER Chemnitzer PSV 3 V5 V5 D2 D2 2 14 15 0.500 -1 3.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
FIEDLER Victoria GER Fechtcentrum Halle 5 D3 D4 V5 D2 1 14 17 0.250 -3 4.

Runde 2 | Bahn 2

STEIN Louis, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 1 V5 V5 D3 V5 3 18 10 0.750 8 1.
RITAKALLIO Rilla FIN FC Berlin Südwest 2 D3 V5 D0 D4 1 12 12 0.250 0 4.
ROTH Lucy GER Medizin Bad Elster 3 D0 D1 V4 V5 2 10 16 0.500 -6 3.
GROLLMISCH Charlotte GER FC Leipzig 4 V4 V1 D2 V5 3 12 11 0.750 1 2.
ACKERMANN Seraphina GER FC Leipzig 5 D3 V5 D4 D4 1 16 19 0.250 -3 5.

Runde 3 | Bahn 3

STEPHAN Felix, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 1 V5 D3 D3 D2 V5 2 18 18 0.400 0 4.
EHRT Chantall GER FC Leipzig 2 D2 D0 D1 D3 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHLOTT Laura-Marie GER Medizin Bad Elster 3 V5 V5 D3 D2 V5 3 20 14 0.600 6 3.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 4 V4 V5 V4 D0 V5 4 18 16 0.800 2 2.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
KOLSCHMANN Linda GER Dresdener FC 6 D2 V5 D2 D4 D4 1 17 22 0.200 -5 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 8 10 47 30 0.800 17 Q

2 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 6 8 36 23 0.750 13 Q

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 6 9 29 27 0.667 2 Q

4 GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 5 8 36 32 0.625 4 Q

5 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 5 8 31 29 0.625 2 Q

6 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 5 9 33 29 0.556 4 Q

7 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 5 9 28 27 0.556 1 Q

8 GER EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV 5 9 35 35 0.556 0 Q

9 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 4 8 29 27 0.500 2 Q

10 GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 4 8 26 30 0.500 -4 Q

11 FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 4 9 28 26 0.444 2 Q

12 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 4 9 37 38 0.444 -1 Q

13 GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 3 9 33 34 0.333 -1 Q

14 GER KOLSCHMANN Linda SN Dresdener FC 3 9 34 38 0.333 -4 Q

15 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 3 9 32 40 0.333 -8 Q

16 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig 0 9 16 45 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 8 10 47 30 0.800 17

2 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 6 8 36 23 0.750 13

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 6 9 29 27 0.667 2

4 GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 5 8 36 32 0.625 4

5 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 5 8 31 29 0.625 2

6 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 5 9 33 29 0.556 4

7 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 5 9 28 27 0.556 1

8 GER EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV 5 9 35 35 0.556 0

9 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 4 8 29 27 0.500 2

10 GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 4 8 26 30 0.500 -4

11 FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 4 9 28 26 0.444 2

12 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 4 9 37 38 0.444 -1

13 GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 3 9 33 34 0.333 -1

14 GER KOLSCHMANN Linda SN Dresdener FC 3 9 34 38 0.333 -4

15 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 3 9 32 40 0.333 -8

16 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig 0 9 16 45 0.000 -29
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

16
EHRT Chantall
SN FC Leipzig

GER D 5

 

  Bahn

9
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER V 15

8
EBERT Josefine
SN Chemnitzer PSV

GER D 10

 

  Bahn

5
SCHMIDT Freya
SN FC Leipzig

GER V 15

12
LAURENT Lisa
SN FC Leipzig

GER D 9

 

  Bahn

13
SCHLOTT Laura-Marie
SN Medizin Bad Elster

GER V 15

4
ACKERMANN Seraphina
SN FC Leipzig

GER D 7

 

  Bahn

3
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

14
KOLSCHMANN Linda
SN Dresdener FC

GER D 13

 

  Bahn

11
RITAKALLIO Rilla
BE FC Berlin Südwest

FIN V 15

6
GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER D 12

 

  Bahn

7
GROLLMISCH Charlotte
SN FC Leipzig

GER V 12

10
ROTH Lucy
SN Medizin Bad Elster

GER D 11

 

  Bahn

15
FIEDLER Victoria
ST Fechtcentrum Halle

GER D 10

2
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER V 15

 

Bahn

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER D 12

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn

SCHMIDT Freya
SN FC Leipzig

GER D 14

SCHLOTT Laura-Marie (13)
SN Medizin Bad Elster

GER V 15

Bahn

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

RITAKALLIO Rilla (11)
BE FC Berlin Südwest

FIN V 15

Bahn

GROLLMISCH Charlotte
SN FC Leipzig

GER D 10

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER V 11

Bahn

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER V 15

SCHLOTT Laura-Marie (13)
SN Medizin Bad Elster

GER D 14

Bahn

RITAKALLIO Rilla (11)
BE FC Berlin Südwest

FIN D 11

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER V 12

Bahn

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER D 9

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

2 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

3 FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

3 GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 2000

8er Tableau

5 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

6 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

7 GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

8 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000

16er Tableau

9 GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001

10 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

11 GER EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV 2000

12 GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 2002

13 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000

14 GER KOLSCHMANN Linda SN Dresdener FC 2000

15 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002

16 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig 2001



XXIII. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
07.01.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0017
07.01.2017 17:08

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CRUSTEWITZ Djamila 2 2 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

C KRAUSE Dirk 0 0 0

STEPHAN Felix 1 1 0 0

KLEIN Carlo 1 1 0 0

STEIN Louis 1 1 0 0

STEIN Yannik 1 1 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Bronze GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 2000

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 1997

Bronze GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999


